
 

事 務 連 絡 

令和２年３月２日 

 

 介護保険事業所 様 

 

千葉県国民健康保険団体連合会 

（公印省略） 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う介護給付費請求書等の提出について 

（お願い） 

 

 平素、介護報酬請求事務等につきましては、格別の御理解を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、政府において「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」が決定されたこと

を受け、介護給付費請求書等の提出につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大

防止の観点から、郵便若しくは、宅配便で送付くださいますよう御協力をお願いいたし

ます。 

 なお、来会される場合は、手洗い、マスクの着用などの感染予防をお願いいたします。 

 何卒、御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

                    千葉県国民健康保険団体連合会 

                    介護保険課 介護保険係 

                    電話番号：０４３－２５４－７４０９ 


